## Monotesseron sine

Dicēs Surge et accipe puerū et matrē eius et vade in terrā isrl̄.  
Defuncti sūt enī qui q̄rebant aiam pueri Qui surgens accepit  
puerū et matrē eius et venit in terrā isrl̄ Audiēs autē q̄ Arche-  
laus regnaret in iudea pro herode p̄e suo timuit illo ire Et ad/  
monitus in somnis secessit in p̄es galilee Et veniens habitauit  
in ciuitate q̄ vocat nazareth ut adimplereb̄ qd̄ dictū eit per p̄/  
pheta qm̄ nazarenus vocabit

**D**e iuuentione christi pueri in tēplo a paren-  
tibus eius. Lu. ii. Et de habitatiōe iohes in deserto Lu. i. Ca. vi.

**E**t ibant parētes eius p̄ officiis ānos in isrl̄ in die solen-  
ni pasche Et cū factus esset iesus āno p̄ duodeci. Ascen-  
dētibus illis ierosolimā b̄m oſuetudinē diei festi Cōsum  
matis q̄ diebus cū redireb̄ remānit puer iesus in isrl̄ et nō co-  
gnouerūt parētes ei⁹ Existimātes aut̄ illū esse in comitatu. vene-  
rūt iter diei et req̄rebāt eū inter cognatos q̄ notos. q̄ nō inueni-  
entes regressi sūt in isrl̄ req̄rentes eū Et factū est post triduū  
inueniēt illū in tēplo sedentē in medio doctoꝝ audiente illos q̄  
interrogantē Stupebāt aut̄ omnes qui eū audiebāt sup pruden-  
tia et respōsione eius Et vidētes admirati sūt Et dicit mater ei⁹  
ad illū Fili qd̄ fecisti nob̄ sic pater tuus et ego dolētes q̄rebam⁹  
te Et ait ad illos. Quid est qd̄ me q̄rebatis? An nesciebatis q̄a  
in his que p̄ris mei sūt oportet me esse? Et ihi nō intellecerūt ver-  
bum qd̄ locutus ē ad illos Et descēdit cū eis et venit nazareth  
et erat subditus illis Et mater ei⁹ oſeruabat omnia verba confe-  
rens in corde suo Et iesus p̄ficebat sapiētia et etate q̄ grā ap̄  
deū et homies Puer aut̄ iohes crescebat et oſortabāt ſpiritu et  
grā Et erat in deserto uſq; in diem oſtentationis ſue ad israel.

Prius positiū est  
hoc a luca ſed h̄  
repetit pro continu-  
atione ſequentiū

**I**ncepit ſcđa p̄s principalis huius libri  
**P**redicatiōis Rubrica. xl. de predicatione  
et baptismo iohes in deserto. M. iij. R. i. L. iij. Ca. xij.

Momo fuit mi-  
ſus a deo cui no-  
mē erat iohes.

**H**omo at̄ q̄ntodecimo Imperij Tiberij cesaris p̄curante  
pontio pilato iudeā Tetrarcha aut̄ galilee herode Ph̄  
lippo aut̄ fratre eius tetrarcha ituree et traconitidis re/  
gionis et lisania abiline tetrarcha sub principibus ſacerdotum  
Anna et caypha Factū est verbū domini sup iohem filiū zacha-  
rie in deserto Et venit in omnē regionē iordanis predicas. L. R.  
baptismū penitētie in remiſſione peccōꝝ ſicut. L. ſcđi. R. M. ē in